8819.72  
0     
0     

100  
  0  
  0  

85.678  
0  
0  

Решение принято квалифицированным большинством.

5. Утвердить ежемесячное вознаграждение (оклад) председателя
товарищества ТСН «РЯБИНОВЫЙ, 4», на период с 12.09.2025г. по

11.09.2027г. в размере 34500(Тридцать четыре тысячи пятьсот)рублей.

     Решение          Голосов, 
м2   

     Процент от
 8819.72  м2  

    Процент от 
10294,15   м2

 
«За»

«Против»
«Воздержались»

8373.32  
315.50  
130.90  

94.939  
  3.577  
  1.484  

81.342  
3.065  
1.272  

Решение принято квалифицированным большинством.

6. Утвердить общую сумму ежеквартального вознаграждения членам
правления ТСН «РЯБИНОВЫЙ, 4» (за исключением председателя
товарищества) на период с 12.09.2025г. по 11.09.2027г. в размере

31500(Тридцать одна тысяча пятьсот)рублей, из расчета по 1500 руб

(Одна тысяча пятьсот рублей) в месяц на каждого из членов
правления, установив, что определение размера выплачиваемого

вознаграждения члену правления производится на заседании
правления ТСН, исходя из личного участия каждого члена правления в

деятельности ТСН за отчетный период.